

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

Projekt: II/373 Brno, ul. Bělohorská

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Rozpočet dle Dodatku č. 1				
		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					
SO 101	Silnice II/373 - km 0,087 - 0,777	18 365 887,62	22 222 724,02	527 283,55		18 893 171,17
SO 103	Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická	2 400 480,09	2 904 580,91	44 426,56		2 444 906,65
SO 104	Úprava chodníku	188 398,63	227 962,34			188 398,63
SO 182	Dopravně inženýrská opatření	1 439 687,73	1 742 022,15			1 439 687,73
SO 201	Most ev.č. 373-023 přes vlečku	12 311 348,47	14 896 731,65			12 311 348,47
SO 202	Most ev.č. 373-024 přes tramvaj	47 280 848,20	57 209 826,32			47 280 848,20
I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady		81 986 650,74	99 203 847,40	571 710,11	0,00	82 558 360,85
						99 895 616,63

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY		867 686,56	1 049 900,74			867 686,56	1 049 900,74
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		35 034,45	42 391,68			35 034,45	42 391,68
I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady celkem		902 721,01	1 092 292,42	0,00	0,00	902 721,01	1 092 292,42

Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
I. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady	82 889 371,75	100 296 139,82	571 710,11	0,00	83 461 081,86	100 987 909,05

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis						
SO 102	Silnice II/373 - km 0,047 - 0,087	974 459,92	1 179 096,50	33 446,39		1 007 906,31	1 219 566,64
SO 901	Náklady na výtluky	140 137,80	169 566,74			140 137,80	169 566,74
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem		1 114 597,72	1 348 663,24	33 446,39	0,00	1 148 044,11	1 389 133,38

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY		94 593,02	114 457,55			94 593,02	114 457,55
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		391 218,08	473 373,88			391 218,08	473 373,88
II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS		485 811,10	587 831,43	0,00	0,00	485 811,10	587 831,43

II. Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - nezpůsobilé náklady	1 600 408,82	1 936 494,67	33 446,39	0,00	1 633 855,21	1 976 964,81

I. + II. Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM	84 489 780,57	102 232 634,49	605 156,50	0,00	85 094 937,07	102 964 873,86

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: 19106 - III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] : 605 156,50

Objekt	Popis	OC
	Změna č. 1 - SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - VDZ	247 698,58
	Změna č. 2 - SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - VDZ	12 600,99
	Změna č. 3 - SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - VDZ	19 933,21
	Změna č. 4 - SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - bourací práce	279 584,97
	Změna č. 5 - SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - bourací práce	20 845,40
	Změna č. 6 - SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - bourací práce	24 493,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6

Objekt: Změna č. 1 SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - VDZ

Rozpočet: Změna č. 1 SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - VDZ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 247 698,58 Kč

Cena celková: 247 698,58 Kč

DPH: 52 016,70 Kč

Cena s daní: 299 715,28 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 247 698,58 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6

Objekt:

Změna č. 1 SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - VDZ

Rozpočet:

Změna č. 1 SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - VDZ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	692,960	136,22	94 395,01
2	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	63,000	2 433,39	153 303,57
9			Ostatní konstrukce a práce				247 698,58

Celkem:

247 698,58

3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6

Objekt: Změna č. 2 SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - VDZ

Rozpočet: Změna č. 2 SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - VDZ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 12 600,99 Kč

Cena celková: 12 600,99 Kč

DPH: 2 646,21 Kč

Cena s daní: 15 247,20 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 12 600,99 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6

Objekt:

Změna č. 2 SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - VDZ

Rozpočet:

Změna č. 2 SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - VDZ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	21,050	136,22	2 867,43
2	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	4,000	2 433,39	9 733,56
9			Ostatní konstrukce a práce				12 600,99

Celkem:

12 600,99

3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6

Objekt: Změna č. 3 SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - VDZ

Rozpočet: Změna č. 3 SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - VDZ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 19 933,21 Kč

Cena celková: 19 933,21 Kč

DPH: 4 185,97 Kč

Cena s daní: 24 119,18 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 19 933,21 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6

Objekt:

Změna č. 3 SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - VDZ

Rozpočet:

Změna č. 3 SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - VDZ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	92,740	136,22	12 633,04
2	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	3,000	2 433,39	7 300,17
9			Ostatní konstrukce a práce				19 933,21

Celkem:

19 933,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6

Objekt: Změna č. 4 SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - bourací práce

Rozpočet: Změna č. 4 SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - bourací práce

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 279 584,97 Kč

Cena celková: 279 584,97 Kč

DPH: 58 712,84 Kč

Cena s daní: 338 297,81 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 279 584,97 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	19106	III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6
Objekt:	Změna č. 4	SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - bourací práce
Rozpočet:	Změna č. 4	SO 101 Silnice II/373 - KM 0,087 - KM 0,777 - bourací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
4	113335		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM Plocha vybouraná pod zastávkami 15*3+25*3=120m2 Objem vybouraných hmot 120*0,2=24 m3	M3	24,000	596,13	14 307,12
1	14102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - Beton, železobeton, dlaždice Ubourané betonové konstrukce dle položky 966155	T	233,363	291,95	68 130,33
2	14102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatky za uložení asfaltových směsí položky 113335	T	57,600	583,91	33 633,22
1	Zemní práce						116 070,67
9	Ostatní konstrukce a práce						
3	966155		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM Délka chodníků mimo mostní objekty 693 m Délka chodníků v mezimostí 196 m Plocha vybouraná pod původní obrubu 0,3*0,35=0,105m2	M3	93,345	1 751,72	163 514,30
9	Ostatní konstrukce a práce						163 514,30

Celkem:	279 584,97
----------------	-------------------

3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6

Objekt: Změna č. 5 SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - bourací práce

Rozpočet: Změna č. 5 SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - bourací práce

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 20 845,40 Kč

Cena celková: 20 845,40 Kč

DPH: 4 377,53 Kč

Cena s daní: 25 222,93 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 20 845,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6
Objekt:	Změna č. 5 SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - bourací práce
Rozpočet:	Změna č. 5 SO 102 Silnice II/373 - KM 0,047 - KM 0,087 - bourací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	14102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - Beton, železobeton, dlaždice Ubourané betonové konstrukce dle položky 966155	T	21,000	291,95	6 130,95
1			Zemní práce				6 130,95
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	966155		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM Délka chodníků mimo mostní objekty 80 m Plocha vybouraná pod původní obrubu 0,3*0,35=0,105m2	M3	8,400	1 751,72	14 714,45
9			Ostatní konstrukce a práce				14 714,45
Celkem:							20 845,40

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 19106 III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6**Objekt:** Změna č. 6 SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - bourací práce**Rozpočet:** Změna č. 6 SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - bourací práce**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:** FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**Základní cena:** 24 493,35 Kč**Cena celková:** 24 493,35 Kč**DPH:** 5 143,60 Kč**Cena s daní:** 29 636,95 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 24 493,35 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	19106	III/373 Brno, ul. Bělohorská - Změna č. 1-6
Objekt:	Změna č. 6	SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - bourací práce
Rozpočet:	Změna č. 6	SO 103 Silnice II/373 - křižovatka Bělohorská - Jedovnická - bourací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	14102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	24,675	291,95	7 203,87
			Ubourané betonové konstrukce dle položky 966155				
1			Zemní práce				7 203,87
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	966155		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM	M3	9,870	1 751,72	17 289,48
			Délka chodníků mimo mostní objekty 94 m				
			Plocha vybouraná pod původní obrubu 0,3*0,35=0,105m2				
9			Ostatní konstrukce a práce				17 289,48
Celkem:							24 493,35